Решение

десятого заседания собрания представителей муниципального образования - Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

четвертого созыва.

О принятии Положения «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством в муниципальном образовании - Пригородный район РСО-Алания.

Рассмотрев на заседании Собрания представителей муниципального образования - Пригородный район РСО-Алания вопрос о принятии Положения «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством в муниципальном образовании - Пригородный район РСО- Алания», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации от 30 ноября 1994 г. №51-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №136-Ф3, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137- ФЗ, Федеральным законом от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Республиканским законом от 14 мая 2004 г. №17-РЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений в Республике Северная Осетия - Алания», Собрание представителей муниципального образования - Пригородный район РСО - Алания четвертого созыва. РЕШАЕТ:
1. Принять Положение «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством в муниципальном образовании - Пригородный район РСО-Алания» (приложение).

2. Опубликовать Положение «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством в муниципальном образовании - Пригородный район РСО-Алания» в средствах массовой информации.

с. Октябрьское «16»сентября 2008 г. № 55.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания предст муниципального образования Пригородный район
Г.П.Джиоев